
TOT. TOT. PUNTI MEDIA CAR. PUNTI TOT. SCARTO

CAR RIPR. 5birilli GEN. x  5 PARTITA Punti Punti

Singoli Singoli

1° GAIOTTI Fabio BZ 36 54 200 0,667 180 4 380 125
2° AZZOLA Armando UD 20 60 182 0,333 100 2 282 -26
3° VERDINIK Fabio VE 20 54 156 0,370 100 0 256 -99
1° FANIN Marco CO 24 60 200 0,400 120 2 320 40
2° BACINELLI Andrea SP 19 60 163 0,317 95 2 258 12
3° DE BIASI Daniele BZ 25 60 113 0,417 125 2 238 -52
1° MORELLO Renato VE 20 60 200 0,333 100 4 300 63
2° PASIAN Roberto VE 15 60 182 0,250 75 2 257 -34
3° D'ATRI Ricardo UD 22 60 111 0,367 110 0 221 -29

TOT. TOT. PUNTI MEDIA CAR. PUNTI TOT. SCARTO

CAR RIPR. 5birilli GEN. x  5 PARTITA Punti Punti

Singoli Singoli

1 A 36 54 200 0,667 180 4 380 125
2 C 20 60 200 0,333 100 4 300 63
3 B 24 60 200 0,400 120 2 320 40
4 A 20 60 182 0,333 100 2 282 -26
5 B 19 60 163 0,317 95 2 258 12
6 C 15 60 182 0,250 75 2 257 -34
7 B 25 60 113 0,417 125 2 238 -52
8 A 20 54 156 0,370 100 0 256 -99
9 C 22 60 111 0,367 110 0 221 -29

Prov.

GIRONI E CLASSIFICHE NEI GIRONI

A

B

GIOCATORI
GIRONI

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

Class. GIR.

C

GIOCATORI

GAIOTTI Fabio

MORELLO Renato

FANIN Marco

VERDINIK Fabio

D'ATRI Ricardo

AZZOLA Armando

BACINELLI Andrea

PASIAN Roberto

DE BIASI Daniele



Num. Num. Punti Media Car. Punti TOTALE Scarto

CAR. RIPR. 5birilli match x 5 Partita Punti singoli Punti singoli

19 30 100 0,633 95 2 195 107

16 30 8 0,533 80 0 88 -107

8 30 100 0,267 40 2 140 33

7 30 72 0,233 35 0 107 -33

Num. Num. Punti Media Car. Punti TOTALE Scarto

CAR. RIPR. 5birilli match x 5 Partita Punti singoli Punti singoli

14 30 64 0,467 70 0 134 -6

8 30 100 0,267 40 2 140 6

TOT. TOT. Punti Media Car. Punti TOTALE SCARTO

CAR. RIPR. 5birilli Gener. x 5 Partita Punti Singoli Punti Singoli

1 MORELLO Renato 36 120 400 0,300 180 8 580 102

2 GAIOTTI Fabio 69 114 364 0,605 345 6 709 226

3 FANIN Marco 40 90 208 0,444 200 2 408 -67

4 AZZOLA Armando 27 90 254 0,300 135 2 389 -59

5 BACINELLI Andrea 19 60 163 0,317 95 2 258 12

6 PASIAN Roberto 15 60 182 0,250 75 2 257 -34

7 DE BIASI Daniele 25 60 113 0,417 125 2 238 -52

8 VERDINIK Fabio 20 54 156 0,370 100 0 256 -99

9 D'ATRI Ricardo 22 60 111 0,367 110 0 221 -29

TOT. TOT. Punti Media Car. Punti TOTALE SCARTO

CAR. RIPR. 5birilli Gener. x 5 Partita Punti Singoli Punti Singoli

1 GAIOTTI Fabio 69 114 364 0,605 345 6 709 226

2 FANIN Marco 40 90 208 0,444 200 2 408 -67

3 DE BIASI Daniele 25 60 113 0,417 125 2 238 -52

4 VERDINIK Fabio 20 54 156 0,370 100 0 256 -99

5 D'ATRI Ricardo 22 60 111 0,367 110 0 221 -29

6 BACINELLI Andrea 19 60 163 0,317 95 2 258 12

7 MORELLO Renato 36 120 400 0,300 180 8 580 102

8 AZZOLA Armando 27 90 254 0,300 135 2 389 -59

9 PASIAN Roberto 15 60 182 0,250 75 2 257 -34

CLASSIFICA FINALE ordinata per MEDIA  GENERALE

Class. GIOCATORI

MORELLO Renato

AZZOLA Armando

FINALE

GIOCATORI

SEMIFINALI

GIOCATORI

GAIOTTI Fabio

FANIN Marco

GAIOTTI Fabio

MORELLO Renato

Class. GIOCATORI

CLASSIFICA FINALE



GAIOTTI Fabio

GAIOTTI Fabio

FANIN Marco

MORELLO Renato   1°

MORELLO Renato

MORELLO Renato   2°

AZZOLA Armando

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I


